
UCHWAŁA NR XXXIV/318/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składach komisji Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku § 13 oraz § 14 ust. 1 i ust. 4 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 oraz 
z 2019 r. poz. 9494), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Tomasza Olszówki stwierdza się wygaśnięcie 
jego członkostwa w Komisji Strategii Rozwoju Miasta oraz doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
w Tarnowie. 

§ 2.  Odwołuje się ze składu Komisji Strategii Rozwoju Miasta Pana Piotra Górnikiewicza. 

§ 3.  Powołuje się do składu Komisji Strategii Rozwoju Miasta Pana Tomasza Żmudę. 

§ 4.  Powołuje się do składu Komisji Oświaty Pana Tomasza Żmudę. 

§ 5.  Powołuje się do składu Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Pana Tomasza Żmudę. 

§ 6.  Powołuje się do składu doraźnej Komisji Statutowej Pana Tomasza Żmudę. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie.  

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 93374B21-AF9C-4F25-8FFF-25FFA381B2CE. Uchwalony Strona 1




